GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA, na qualidade de Presidente da Comissão Central de Concurso

Público, criada por meio do Decreto Estadual n.º 28.608, de 28 de setembro de 2012, torna público o resultado preliminar
da avaliação de títulos para candidatos sub judice ao concurso público para provimento de cargos de Farmacêutico Legista
e Investigador de Polícia do quadro permanente do Estado do Maranhão, regido pelo Edital nº. 02, de 10 de outubro de

2012.

1. Resultado preliminar da avaliação de títulos de candidatos sub judice:

Inscrição Nome Cargo Doutorado Mestrado Pós-Graduação Experiência Profissional Total

250013123 Bruno de Paulo Ribeiro Farmacêutico Legista 0 1,1 0 0 1,1

250020837 Carlos Cleyton Lopes Silva Farmacêutico Legista 0 0 0,7 0 0,7

250017351 Janalle Rocha dos Santos Farmacêutico Legista 0 1,1 0 0 1,1

250013903 José Ubirajara de Carvalho Sobrinho Farmacêutico Legista 0 0 0 0 0

250003009 Michelle Jamil Maluf e Silva Farmacêutico Legista 0 0 0,7 0 0,7

250014406 Thiago Aharon de Souza Farmacêutico Legista 0 0 0 0 0

250001015 Wanderly Barbosa Silva  Farmacêutico Legista 0 0 0,7 0 0,7

250021818 Ytallo Samuel Oliveira Barros Farmacêutico Legista 0 0 0 0 0

250022047 Clésio Bonfim de Santos Júnior Investigador de Polícia 0 0 0 0 0

2. Caberá recurso exclusivamente no prazo de 0h de 27 de agosto de 2013 até as 23h59min de 28 de agosto de 2013, por

meio de formulário próprio, disponível no endereço http://fgvprojetos.fgv.br/concursos/maranhao12/policia-civil.

3. O resultado definitivo da avaliação de títulos será divulgado na data provável de 02 de setembro de 2013.

São Luís (MA), 26 de agosto de 2013.

Fábio Gondim

Secretário de Estado da Gestão e Previdência

Presidente da Comissão Central de Concurso